Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 24.05.2023г               с. Ербогачен № 90 – Д

О перечислении стипендии мэра в соответствии с постановлением администрации
муниципального образования «Катангский район» от 23 мая 2012 года № 93-п «Об
утверждении Положения о дополнительной мере социальной поддержки для детей,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального
образования «Катангский район», в виде единовременной стипендии мэра
муниципального образования «Катангский район» (с изменениями от 04 июля 2013 года)

С целью поощрения обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бухгалтерии муниципального отдела образования администрации муниципального

образования «Катангский район», в рамках реализации муниципальной программы

«Развитие образования в муниципальном образовании «Катангский район» на 2019-2024

годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования

«Катангский район» от 14 ноября 2018 года № 287-п, осуществить перечисление

стипендии мэра муниципального образования «Катангский район» в размере 5000 (пять

тысяч) рублей на личные счета обучающимся общеобразовательных учреждений

муниципального образования «Катангский район», имеющих право на получение

стипендии мэра за особые успехи в обучении, творческой, научной и спортивной

деятельности по итогам 2022-2023 учебного года, согласно списку:

1. Лаба Егор – обучающийся 8 класса МКОУ СОШ с. Преображенка;

2. Дробышева Ольга – обучающаяся 10 класса МКОУ СОШ с. Подволошино;

3. Дегтева Алена – обучающаяся 10 класса МКОУ СОШ с. Подволошино;

4. Нестерова Анастасия – обучающаяся 10 класса МКОУ СОШ с. Подволошино.

Начальника МОО Д.М. Гавриленко

		2023-05-31T15:16:05+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна